in fide et dilectione quibus nobis tenemini

rogando mandamus, quatenus pra;missis de-

bito intuitu attentis et ponderatis, universes

et singulos Episcopos vestrae Provinciae, ac

Decanos et Priores Ecclesiarum Cathedra-

Hum, Abbates, Priores et alios Electivos,
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exemptos et non exemptos, necnon Archidi- nostra? antedicttp, citari peremptorie et prae-

aconos, Conventus, Capitula, et Collegia, moneri volumus et mandamus, Quod iidem

totumq ; Clerum, cujuslibet Dioceseos ejas- EpiscopiSuffraganei.nostriVicariiGenerales,
dem ProvinciiE, ad conveniendum coram vo- Decani et Custodes sive Officiates, Abbates,

bis in Ecclesia Sancti Pauli London, vel alibi Priores, Archidiaconi ac csteri Ecclesiarum

prout melius expedire videritis, cuin omni Pra.-lati, exempt! et non exempli, personaliter,

celeritate accommoda, modo debito convocari et quodlibet Capitulum Ecclesiarum Cath.

faciatis ad tractandum, consentiendum, et per unum de Capitulo graduatum, vel magis
concludendum super prfemissis, et aliis qua; idoneum, dictiq ; singuli Abbates, sive Pri-

sibi clarius proponentur, tune et ibidem ex ores, Conventus sub se habentes, nullo ob-

parte nostra. Et hoc, sicut Nos et statum stante impedimento legittimo, per unam Re

Regni nostri, et honorem et utilitatem Eccle- ligiosam personam de Conventu graduatam
siaj prffidictse diligitis, nullatenus omittatis. si quae sit, ceu alias per unam magis idoneam

Teste meipso, &c. apud Westminst. 6 Feb. de eodem Conventu, Clerusq ; cujuslibet Dioc.

Auno llegni 14

Warham in his Writ of executing tltis Summons,

Provinciie antedictaj per duos procuratores

graduate ejusdem Dioc. seu alias si non fue-

prefixes the 20th of April for the day of their runt, per duos sufficientiores et habiliores

meeting
Dioc. in eorum Beneficiis realiter residentes,

compareant coram nobis aut nostris in hac
-

parte locumtenentibus, vel Commissariis si

IV.-A Writ for a Convocation summoned by ^os
tune (quod absit) impediri contigerit in

*> ** ltrtf*ll-,c-ir*tr\i-\-if\f\ Virn-**l l-^'lllll I/-1*-(I^\T1 f\ia

Warham on an Ecclesiastical Account,

[Regist. Fitz- Williams.]

Ecclesia Cathed. Sancti Pauli London, die

Sabbat, viz. 26. mensis Januarii &c. Dat.

in Manerio nostro de Lambeth, primo die

WILLIELMUS permissione divina Cantuar. mensis Novembris Anno Domini millesimo

Archiepiscopus, totius Anglia; Primas et quingentesimo nono, et nostra? Translat.

Apostolicas sedis Legatus, veiierabili confra- Anno sexto.